DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE A
SATISFAÇÃO COM A VIDA DE IDOSOS de autoria de KALINA DE LIMA SANTOS,
RAFAELLA QUEIROGA SOUTO, EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, ANITA
LIBERALESSO NERI, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38503

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38503